
MURERFIRMAET KDN ApS

CVR-nr.: 36419067

Tvillingerne 8
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Kenneth Østermark Dahl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET KDN ApS
Tvillingerne 8
7500 Holstebro

CVR-nr.: 36419067
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 15.390 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		668.427	165.539
Personaleomkostninger	1	-649.604	-209.921
Lønninger			-202.651
Andre omkostninger til social sikring			-3.660
Andre personaleomkostninger			-3.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.633	-2.633
Resultat af ordinær primær drift		16.190	
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-2.636
Andre finansielle omkostninger		-360	
Ordinært resultat før skat		15.830	-49.651
Skat af årets resultat		-3.915	580
Årets resultat		11.915	-49.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.915	
I alt		11.915	-49.071

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.795	18.429
Materielle anlægsaktiver i alt		15.795	18.429
Anlægsaktiver i alt		15.795	18.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2	2
Tilgodehavende skat		4.000	
Tilgodehavender i alt		4.002	2
Likvide beholdninger		177.587	18.250
Omsætningsaktiver i alt		181.589	18.252
AKTIVER I ALT		197.384	36.681

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		-2.080	-13.993
Egenkapital i alt		37.920	26.007
Hensættelse til udskudt skat		3.475	434
Hensatte forpligtelser i alt		3.475	434
Skyldig selskabsskat		440	0
Skyldig moms og afgifter		106.173	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.516	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.860	3.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.989	10.240
Gældsforpligtelser i alt		155.989	10.240
PASSIVER I ALT		197.384	36.681

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	641143	205459
Pensionsbidrag	4260	852
Andre omkostninger til social sikring	4201	3610
	<u>649604</u>	<u>209921</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret